CAMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA POLO 

28 
CAMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA 

MALHA  FRIA  PV  EM  GOLA  POLO 
TAMANHO G 

250.0 Unidade 54,91 13.727,50 

CAMISA PERSONALIZADA MANGA CURTA MALHA FRIA PV EM GOLA POLO 

2. O custo estimado total da contratação é de R$ 468.541,64 (QUATROCENTOS E 
SESSENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA 
E QUATRO CENTAVOS). 

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 
          Informamos que após extensa rodada de diálogos e diligências, a Gabinete do Chefe do 
Poder Executivo, a Secretaria Municipal de Agricultura, Agropecuária e Produção, a